平成２２年３月３１日
関 係 各 位
                           石川県教職員バドミントン連盟
                            会 長  糸 屋  吉 廣

       第４３回 石川県教職員バドミントン選手権大会のお知らせ

標記の大会を、下記の通り開催しますので、多数ご参加下さいますようお願いいたします。

１．主  催  石川県教職員バドミントン連盟

２．後  援  石川県バドミントン協会 北國新聞社 テレビ金沢 エフエム石川

３．協  賛  ハセガワスポーツ

４．期  日  平成２２年５月１６日（日） ９：００より開会式

５．会  場  尾山台高等学校体育館（金沢市上安原町 169－1）℡076-240－7777

６．種  目  団体戦（Ａ・Ｂ各級）
        個人戦複（Ａ・Ｂ・Ｃ各級）

７．競技方法  団体戦は２複１単の３試合（単複は兼ねられない）とする。
         ・１チームの構成は５～８名とする。
         ・第１複は混合複又は女子複とし、第２複は男子複とする。
         ・複数の学校による混成チームの参加を認める。

８．参加資格  県内に勤務する教職員及びその配偶者、中学生以下の家族であること。
         （１）個人戦複Ａ級は高校・大学等で部に籍を置いた者及び全国大会等

出場経験者とする。
        （２）団体戦Ａ級は（１）及び県社会人リーグ等への参加者とする。
        （３）団体戦Ｂ級及び個人戦複Ｂ級は初心者、初級者とする。
        （４）個人戦Ｃ級は混合複とする。ただし、女子複、両方が５５歳以上の男子複

での参加も認める。

９．参 加 料  団体戦  １チーム ４，０００円
         個人戦  １  組  ２，０００円

10．申込締切  平成２２年５月７日（金）必着のこと

11．申込方法  下記申込先まで、郵送、FAX、電子メールのいずれかの方法で送って下さい。

  申込書は石川県バドミントン協会ホームページよりダウンロードできます。
石川県バドミントン協会ホームページアドレス http://badminton.gr.jp/

12．申 込 先  〒920-0373 金沢市みどり１丁目１６６
          金沢市立緑小学校内  髙本 洋 宛

 FAX 076-249-0139   E-mail  takamochi@dream.com

13．そ の 他 ・本大会参加に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、

それ以外に利用することはありません。
       ・例年、尾山台高校バドミントン部の生徒に審判等をしてもらっていましたが、

今年は団体戦の線審を相互チームで、個人戦はセルフジャッジで、お願いします。

（当日、受付で集めます）